
 
Výběrové řízení – Zakázka malého rozsahu na stavební práce  

 

Výzva k podání nabídek -„Stavební úpravy objektu Základní a mateřské školy Úsobrno 1 

 

Výzva 

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

 ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce  

 

Tato zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu ust. § 12 odst. 3 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a je 

dle us. § 18 odst. 5 zákona zadána v souladu s ust. § 6 zákona a v souladu se Závaznými 

pokyny pro žadatele a příjemce podpory - Operační program Životního prostředí a nejedná 

se o zadávací řízení dle Zákona o veřejných zakázkách.  
 
 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

 

Název zadavatele:                                              Obec Úsobrno 

Sídlo:                                                                   679 39 Úsobrno 81 

Právní forma:                                                      územně samosprávný celek 

IČ:                                                                         00281174 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:  
ve věcech smluvních:  Petr Komárek, starosta 

 
Informace o poskytnutí zadávací dokumentace: 
Kontaktní a pověřenou osobou výkonem zadavatelských činností je: Milana Štěpánková, 
stepankova@europroject.cz, tel: 776 874 794, Kpt. Jaroše 29/100, 680 01 Boskovice. 

Uchazeč si může vyžádat na Zadávací dokumentaci, u kontaktní a pověřené osoby výkonem 
zadavatelských činností: Milana Štěpánková, e-mail: stepankova@europroject.cz, tel: 
776 874 794, Kpt. Jaroše 29/100, 680 01 Boskovice.  
 
Zadávací dokumentace bude uchazeči vydána na základě písemné žádosti odeslané na e-
mailovou adresu stepankova@europroject.cz, kontaktní a pověřené osoby výkonem 
zadavatelských činností, nejpozději 3 kalendářní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek 
 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie z Evropského fondu pro regionální 
rozvoj v rámci Operačního programu Životního prostředí (SFŽP ČR), Prioritní osa: 3  –
Udržitelné využívání zdrojů energie, Oblast podpory 3.2. -  Realizace úspor enrgie a využítí 
odpadního tepla (u nepodnikatelské sféry).  

 

 

 

 

 

 

mailto:stepankova@europroject.cz
mailto:stepankova@europroject.cz
mailto:stepankova@europroject.cz


 

Výzva k podání nabídek „Stavební úpravy objektů základní a mateřské školy Úsobrno“ 

2 

 

Informace o předmětu veřejné zakázky 

 

Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy objektu Základní a mateřské školy Úsobrno“. 

 

 

Stručný textový popis veřejné zakázky:  

 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací spočívajících v zateplení 

obvodových stěn fasády, výměny otvorových výplní, zateplení stropu nad 2. NP, zateplení 

pultové střechy minerální vatou, který je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie z 

Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životního prostředí 

(SFŽP ČR).  

Navazujícím dalším předmětem této veřejné zakázky je rekonstrukce střechy – výměna 

střední krytiny vč. konstrukce krovu a provedení nové nosné konstrukce podlahy – částečně 

z ocelových nosníků a vyztužené betonové mazaniny a částečně ze železobetonové  desky. 

Tyto práce budou financovány z vlastních zdrojů obce.   
 
Bližší informace a technické podmínky jsou stanoveny  níže uvedených projektových 
dokumentací: 
 
1/ Zateplení obvodových stěn fasády, výměny otvorových výplní, zateplení stropu nad 2. 
NP, zateplení pultové střechy minerální vatou řeší projektová dokumentace  vyhotovena 
ing. Milanem Hylšem, stavební projekce, 680 01 Boskovice, Nám. 9. Května 99/10 , datum 
09/2014 
2/ Rekonstrukci střechy – výměnu střední krytiny vč. konstrukce krovu a provedení nové 
nosné konstrukce podlahy  řeší projektová dokumentace  vyhotovena Ing. Vlastislavem 
Kouřilem, Dlouhá 209, 679 63 Velké Opatovice, datum 8/2014. 

 

Místo plnění/realizace: 

Budova mateřské a základní školy, Úsobrno č.p. 33, 679 39 Úsobrno, parčela č. 42/2, 

k.ú. Usobrno.  

Pozemky a budova jsou ve vlastnictví obce. 

 

Maximální předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena na Kč bez DPH 3 447 743,--. 

Přepokládaná hodnota veřejné zakázky je uvedena bez rezervy. Zadavatel požaduje, 

aby uchazeči připočetli ke své nabídkové ceně rezervu, která bude stanovena pevně 

ve výši  5% z nabídkové ceny uchazeče bez DPH . 

 

 

Lhůta pro podání nabídek, adresa, na kterou mají být poslány nabídky: 

datum:   01.12.2014            hodina: 10.00 hod. 

Adresa pro podání nabídky: Obec Úsobrno, 679 39 Úsobrno 81 

 



 

Výzva k podání nabídek „Stavební úpravy objektů základní a mateřské školy Úsobrno“ 

3 

 

 

Elektronické podání nabídky: 

Neumožňuje se. 

 

Jiné upřesňující údaje: 

Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které nebudou označeny v souladu se zákonem o 

veřejných zakázkách nebo ty, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout. 

S nabídkami které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, bude zadavatel 

nakládat v souladu se zákonem o veřejných zakázkách. 

Dodavatel je, v souladu s ustanovením § 43 zákona o veřejných zakázkách vázán svou 

nabídkou po dobu uvedenou v odst. 3.  

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více 

dodavatelů společně. Pokud dodavatel v rámci veřejné zakázky podá více nabídek 

samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. 

 

Datum, hodina a místo, kde se budou otvírat obálky s nabídkami 

datum:              01.12.2014            hodina: 10.05 hod. 

 

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek:   

Obec Úsobrno, 679 39 Úsobrno 81, zasedací místnost  

 

Při otevírání obálek mají právo být přítomni kromě zadavatele a členů komise také zástupci 

osoby pověřené výkonem zadavatelských činností, zástupce poskytovatele dotace a 

dodavatelé, kteří svoji přítomnost potvrdí v prezenční listině. Komise při otevírání obálek 

bude kontrolovat, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyce a návrh smlouvy je 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Kvalifikační kritéria 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele stanovených v souladu se 

zákonem o veřejných zakázkách je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky uchazeče. 

Zadavatel požaduje prokázání:  

 základních kvalifikačních předpokladů podle § 53, 

 profesních kvalifikačních předpokladů podle §54, 

 technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 

 předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit  

 

veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1, písm. c). 

Způsob prokázání kvalifikačních předpokladů je podrobně uveden v zadávací dokumentaci. 

 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Zadavatel posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatele podle § 59 zákona o veřejných 

zakázkách. 

 



 

Výzva k podání nabídek „Stavební úpravy objektů základní a mateřské školy Úsobrno“ 

4 

 

Nesplní-li dodavatel kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost stanovenou 

v § 58, bude podle § 60 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách vyloučen z účasti v zadávacím 

řízení. Vyloučení zadavatel oznámí v souladu s § 60 odst. 2 zákona o veřejných zakázkách. 

 

Další podmínky zadavatele 

Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi 

zadavatelem a dodavateli bude probíhat v českém jazyce.  

Zadavatel si vyhrazuje komunikovat a sdělovat svá rozhodnutí prostřednictvím 

poskytovatele doručovacích služeb České pošty. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit 

výběrové řízení v souladu se zákonem o veřejných zakázkách. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 

doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

Tyto náklady nesou dodavatelé sami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 

 

Variantní nabídky 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

Kritéria pro hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle § 78 odst. 1 písm. b) nejnižší nabídková cena vč. 

DPH. 

 

Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace.  

 

 

V Úsobrně, 14.11.2014  

 

 

 

 

 

 

Milana Štěpánková 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských služeb 


